

Stavba : RODINKA				Miesto: Komárno	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.05.2023	
Odberateľ: Mesto Komárno				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: GreenDream s.r.o.				IČO: 47958383	
				DIČ: 2024157663	
Projektant: Marcsa Gabriel - GOO!design				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Individuálne náklady stavby spolu
2	PSV:				7
3	MCE:				8
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12					17 Ostatné náklady stavby spolu
13					18
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E Celkové náklady					
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		27 550,36	
22		DPH 20 % 27 550,36		5 510,07	
23		DPH 0 %			
24		Súčet riadkov 21 až 23:		33 060,43	
F					
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:		14 6 2023	
pečiatka:		pečiatka:			

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba : RODINKA

..Objekt : Dopadová plocha 2 - Kolotoč	3 302,15	660,43	3 962,58
..Objekt : Dopadová plocha 3 - Hojdačka hniezdo	1 961,56	392,31	2 353,87
..Objekt : Dopadová plocha 4 - Loď NINA	9 812,68	1 962,54	11 775,22
..Objekt : Dopadová plocha 5 - Reťazové hojdačky	3 731,10	746,22	4 477,32
..Objekt : Dopadová plocha 6 - Fitdráha	8 742,87	1 748,57	10 491,44
Stavba spolu :	27 550,36	5 510,07	33 060,43

Odberateľ: Mesto Komárno
 Projektant: Marcša Gabriel - GOO!design
 Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 18.05.2023

Stavba : RODINKA
 Objekt : Dopadová plocha 2 - Kolotoč

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,306	m3	3,50	25,57	
2	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	7,306	m3	1,90	13,88	
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4	7,306	m3	2,90	21,19	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	7,306	m3	3,10	22,65	
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	7,306	m3	6,00	43,84	
6	253	162607119	Priplatok ZKD 1000 m + 10 km	73,060	m3	1,10	80,37	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	7,306	m3	3,20	23,38	
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	7,306	m3	16,00	116,90	
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	10,200	m2	6,90	70,38	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				418,16			418,16	
2 - ZÁKLADY								
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8 - 3x	56,200	m2	0,60	33,72	
11	002	289970110	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	28,100	m2	2,00	56,20	
2 - ZÁKLADY spolu:				89,92			89,92	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	28,100	m2	11,00	309,10	
13	221	593231132	Plochy z dosiek z recykl. gummy hr. do 60 mm farebných klad. na vyrov. podklad	28,100	m2	65,00	1 826,50	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 135,60			2 135,60	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého do lôžka	20,400	m	6,20	126,48	
15	MAT	592173100	Obrubník záhonový 500 mm	22,000	kus	1,90	41,80	
16	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,840	m3	110,00	202,40	
17	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,306	m3	16,00	116,90	
18	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	18,988	t	9,00	170,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				658,47			658,47	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 302,15			3 302,15	
Za rozpočet celkom				3 302,15			3 302,15	

Odberateľ: Mesto Komárno
Projektant: Marcsa Gabriel - GOO!design
Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.05.2023

Stavba : RODINKA
Objekt : Dopadová plocha 3 - Hojdačka hniezdo

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách
								Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	8,400	m3	3,50	29,40	
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	8,400	m3	1,90	15,96	
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4	8,400	m3	2,90	24,36	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	8,400	m3	3,10	26,04	
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	8,400	m3	6,00	50,40	
6	253	162607119	Príplatok ZKD 1000 m + 10 km	84,000	m3	1,10	92,40	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,400	m3	3,20	26,88	
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	8,400	m3	16,00	134,40	
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	11,530	m2	6,90	79,56	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				479,40			479,40	
2 - ZÁKLADY								
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 3x	28,000	m2	0,60	16,80	
11	002	289970110	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	28,000	m2	2,00	56,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				72,80			72,80	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564281111	Podklad zo premývaného štrku hr. 300 mm	28,000	m2	14,00	392,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				392,00			392,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	917871112	Osad. chodník. obrubníka z recykl. gummy vrát. materiálu, kladený zvisle do štrkop. lôžka	23,060	m	18,90	435,83	
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,075	m3	119,00	246,93	
15	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,400	m3	16,00	134,40	
16	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	22,244	t	9,00	200,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 017,36			1 017,36	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 961,56			1 961,56	
Za rozpočet celkom				1 961,56			1 961,56	

Odberateľ: Mesto Komárno
Projektant: Marcsa Gabriel - GOO!design
Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.05.2023

Stavba : RODINKA
Objekt : Dopadová plocha 4 - Lod' NINA

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách
								Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	55,200	m3	3,50	193,20	
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	55,200	m3	1,90	104,88	
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4	55,200	m3	2,90	160,08	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	55,200	m3	3,10	171,12	
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	55,200	m3	6,00	331,20	
6	253	162607119	Príplatok ZKD 1000 m + 10 km	552,000	m3	1,10	607,20	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	55,200	m3	3,20	176,64	
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	55,200	m3	16,00	883,20	
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	32,630	m2	6,90	225,15	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 852,67			2 852,67	
2 - ZÁKLADY								
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 3x	184,000	m2	0,60	110,40	
11	002	289970110	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	184,000	m2	2,00	368,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				478,40			478,40	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564281111	Podklad zo premývaného štrku hr. 300 mm	184,000	m2	14,00	2 576,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 576,00			2 576,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	917871112	Osad. chodník. obrubníka z recykl. gummy vrát. materiálu, kladený zvisle do štrkop. lôžka	65,260	m	18,90	1 233,41	
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	5,900	m3	110,00	649,00	
15	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	55,200	m3	16,00	883,20	
16	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	126,667	t	9,00	1 140,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 905,61			3 905,61	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 812,68			9 812,68	
Za rozpočet celkom				9 812,68			9 812,68	

3 731,10

Projektant: Marcsa Gabriel - GOO!design

Dodávateľ: Greendream s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.05.2023

Stavba : RODINKA

Objekt : Dopadová plocha 5 - Ret'azové hojdačky

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	19,200	m3	3,50	67,20	
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	19,200	m3	1,90	36,48	
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4	19,200	m3	2,90	55,68	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	19,200	m3	3,10	59,52	
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	19,200	m3	6,00	115,20	
6	253	162607119	Príplatok ZKD 1000 m + 10 km	192,000	m3	1,10	211,20	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,200	m3	3,20	61,44	
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	19,200	m3	16,00	307,20	
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	16,000	m2	6,90	110,40	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 024,32			1 024,32	
2 - ZÁKLADY								
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 3x	64,000	m2	0,60	38,40	
11	002	289970110	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	64,000	m2	2,00	128,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				166,40			166,40	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564281111	Podklad zo premývaného štrku hr. 300 mm	64,000	m2	14,00	896,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				896,00			896,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	917871112	Osad. chodník. obrubníka z recykl. gummy vrát. materiálu, kladený zvisle do štrkop. lôžka	32,000	m	18,90	604,80	
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,882	m3	110,00	317,02	
15	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	19,200	m3	16,00	307,20	
16	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	46,151	t	9,00	415,36	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 644,38			1 644,38	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 731,10			3 731,10	
Za rozpočet celkom				3 731,10			3 731,10	

Odberateľ: Mesto Komárno
Projektant: Marcša Gabriel - GOO!design
Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.05.2023

Stavba : RODINKA
Objekt : Dopadová plocha 6 - Fitdráha

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách
								Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	39,600	m3	3,50	138,60	
2	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	39,600	m3	1,90	75,24	
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4	39,600	m3	2,90	114,84	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	39,600	m3	3,10	122,76	
5	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	39,600	m3	6,00	237,60	
6	253	162607119	Priplatok ZKD 1000 m + 10 km	396,000	m3	1,10	435,60	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	39,600	m3	3,20	126,72	
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	39,600	m3	16,00	633,60	
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	42,800	m2	6,90	295,32	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 180,28			2 180,28	
2 - ZÁKLADY								
10	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 3x	132,000	m2	0,60	79,20	
11	002	289970110	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	132,000	m2	2,00	264,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				343,20			343,20	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564281111	Podklad zo premývaného štrku hr. 300 mm	132,000	m2	14,00	1 848,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 848,00			1 848,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	917871112	Osad. chodník. obrubníka z recykl. gumy vrát. materiálu, kladený zvisle do štrkop. lôžka	98,000	m	18,90	1 852,20	
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	8,770	m3	110,00	964,70	
15	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	39,600	m3	16,00	633,60	
16	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	102,321	t	9,00	920,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 371,39			4 371,39	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 742,87			8 742,87	
Za rozpočet celkom				8 742,87			8 742,87	